
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia Gminie Budzyń ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego na 
2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Budzyń ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego na 2018 r. 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu wyposażenia- sprzętu sportowego w ramach projektu 
pn.” Budowa boiska sportowego w miejscowości Sokołowo Budzyńskie”.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/272/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 
2018r. w sprawie udzielenia Gminie Budzyń ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego na 
2018r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B0597FA-07A4-4092-ABD3-6526BB7A2A56. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR II/11/2018

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia Gminie Budzyń ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego na

2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

W przyjętej przez Radę Powiatu Chodzieskiego uchwale z dnia 27 czerwca 2018r. Nr

XLIV/272/2018 w sprawie udzielenia Gminie Budzyń ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego

na 2018r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz podpisanej w dniu 28 marca 2018r.

umowie intencyjnej Nr 1/2018 o partnerstwie w realizacji projektu pn. „Budowa boiska

sportowego w miejscowości Sokołowo Budzyńskie”, warunkiem przekazania pomocy finansowej

przez Powiat Chodzieski było zakwalifikowanie się w/w projektu do dofinansowania.

W związku z wydłużeniem do 30.11.2018r. przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu oceny

merytorycznej złożonych w odpowiedzi na konkurs wniosków o dofinansowanie m.in. wniosku

Gminy Budzyń na realizację projektu pn. „Budowa boiska sportowego w miejscowości Sokołowo

Budzyńskie” i koniecznością zapłaty przez Gminę ostatniej faktury za zrealizowaną już inwestycję,

niezbędnym jest przekazanie środków finansowych przez Partnera projektu tj,. Powiat Chodzieski,

w celu zachowania partnerstwa.

W przypadku otrzymania przez Gminę Budzyń dofinansowania na realizację projektu, brak

zadeklarowanego we wniosku aplikacyjnym udziału finansowego partnera tj. Powiatu

Chodzieskiego, wykluczałoby Gminę Budzyń z możliwości ubiegania się o refundację

poniesionych kosztów, w związku z czym przekazanie pomocy finansowej w wysokości

20 000,00zł na realizację inwestycji jest uzasadnione. Realizacja niniejszej uchwały rodzi skutki

finansowe dla powiatu w wysokości 20 000,00zł - Rozdział 92601, § 6300.

Id: 4B0597FA-07A4-4092-ABD3-6526BB7A2A56. Uchwalony Strona 1




